

CARTON BYG ØST ApS

Snedkervej 8
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35412247

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Kristian Nordmand Nikolajsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON BYG ØST ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kristian Nordmand Nikolajsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et underskud på 163 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.000.633	1.358.166
Personaleomkostninger	1	<u>(2.165.689)</u>	<u>(1.313.030)</u>
Driftsresultat		(165.056)	45.136
Andre finansielle indtægter		14.949	5.623
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.486)</u>	<u>(1.675)</u>
Resultat før skat		(151.593)	49.084
Skat af årets resultat	2	<u>(11.425)</u>	<u>(12.933)</u>
Årets resultat		(163.018)	36.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(163.018)</u>	<u>36.151</u>
		(163.018)	36.151

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		102.548	32.000
Varebeholdninger		102.548	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.061	641.468
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	255.395	85.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Andre tilgodehavender		38.393	18.810
Periodeafgrænsningsposter		47.500	0
Tilgodehavender		862.349	746.019
Likvide beholdninger		46.040	29.272
Omsætningsaktiver		1.010.937	807.291
Aktiver		1.010.937	807.291

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.202	171.220
Egenkapital		88.202	251.220
Udskudt skat	4	20.000	8.575
Hensatte forpligtelser		20.000	8.575
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.405	137.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.558	771
Skyldig selskabsskat		0	11.418
Anden gæld		432.772	374.737
Kortfristede gældsforpligtelser		902.735	547.496
Gældsforpligtelser		902.735	547.496
Passiver		1.010.937	807.291
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	171.220	251.220
Årets resultat	0	(163.018)	(163.018)
Egenkapital ultimo	80.000	8.202	88.202

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.810.892	1.083.797
Pensioner	195.410	117.803
Andre omkostninger til social sikring	51.419	31.478
Andre personaleomkostninger	107.968	79.952
	2.165.689	1.313.030
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	11.418
Ændring af udskudt skat	11.425	1.515
	11.425	12.933
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.216.298	403.641
Foretagne acontofaktureringer	(960.903)	(317.900)
	255.395	85.741
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Tilgodehavender	42.041	8.575
	42.041	8.575

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, der pr. 31.12.2017 udgør en forpligtelse på i alt 267 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
